Binlerce insanın öldüğüne
inanılıyor. Sadece Türk mahallesi ayakta. Yunanlılar tarafından ortaya çıkartılan
teorilere göre, Kemalistler kasıtlı olarak şehri yaktılar, böylece bütün Hıristiyan

11 The New York Times, 27 Eylül 1922(14 Eylül Atina kaynaklı haber).
12 The New York Times, 15 Eylül 1922 (14 Eylül İstanbul, Associated Press haber ajansı kaynaklı

haber).
13 The New York Times, 15 Eylül 1922 (14 Eylül Washington kaynaklı haber).
14 The New York Times, 16 Eylül 1922 (15 Eylül İstanbul, Associated Press haber ajansı kaynaklı